mencionades e penes en aquelles contengudes en alguna manera no contrastants. 

Guardant-vos attentament los uns e los altres de fer lo contrari si les penes damunt dites 

desijats evitar. Dada en Barchinona a XXII dies de octubre. En l´any de la nativitat de 

nostre Senyor MCCCCLVº. El rey Johan.        

27.10) 1456, octubre 9. Barcelona.  

Juan de Navarra, lugarteniente de Alfonso el Magnánimo, confirma el privilegio 

concedido en mayo de 1455 al oficio y cofradía de assaonadors de Valencia y revoca 

otra provisión concedida por él mismo el 22 de octubre de 1455 que eximía a algunos 

particulares a examinarse de cueros negros según estipulaban las ordenanzas del 

oficio.  

ARV. Real Cancillería, reg. 278, fols. 12r-v. 
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Confratrie asaunatorum Valencie. 

Iohannes, etc. Dilectis nostris vicesgerenti nostri generalis officii gubernacionis in regno 

Valencie, regio atque nostro consiliario, iusticiis, iuratis, ceterisque universis et singulis 

eiusdem domini regis et nostris officialibus, et personis eam civitatis Valencie, quam 

aliis quibusvis et eorundem officialium locatenentibus, tam presentibus quam futuris, et 

aliis ad quos spectet. Salutem et dilectionem. Superioribus e quidem diebus pro comodo 

et conservacione status confratrie seu elemosine et officii asahunatorum dicti civitatis 

Valencie, suplicantibus nobis humiliter Bernardo Tarrago, Iohanne Rubio, Berengario 

Rausell et Christoforo Genar, sindicis et procuratoribus confratrie memorate, litteras eis 

dedimus subsequentes: Iohannes, Dei gratia rex Navarre, etc.
99

 Set quia volumus certis 

iustis et debitis consideracionibus moti litteram nostram preinsertam iuxta eius seriem 

pleniorem, absque interpretacione et dificultate omnino exequi et plenissime observari, 

eisdem ipsis sindicis et procuratoribus, humiliter postulantibus quadam uberiori cautela 

cum regia indulta servari debeant illibata vobis et singulis vestrum, dicimus et 

mandamus, de certa nostra sciencia, firmiter et expresse, deliberate atque consulte, pro 

prima et secunda iussionibus, sub regie atque nostre gratie et mercedis obtentu, ac pena 

quinque milium florenorum auri de Aragonia regis erariis inserenda, quatenus litteras 

nostra preinsertas et universa ac singula que continentur in eis iuxta earum seriem, atque 

mentem debite exequentes teneatis et observetis, faciatisque inviolabiliter observari. Et 

non contrafaciatis aut per aliquem contrafacere, vel venirem procuratis aliqua racione